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ANNOTATSIYA 

  Yangi O'zbekiston Taraqqiyot strategiyasida birinchi o'ringa shaxs, inson qadri 

yuqori o'ringa qo'yilib, “inson – jamiyat – davlat” degan yangi tamoyil asosida davlat 

va jamiyat boshqaruvini tashkil etadi. Bir so'z bilan aytganda, amaliy natija, inson 

manfaati, uning qadr-qimmati bosh maqsadga aylangan. 

Kalit so'zlar: Strategiya, taraqqiyot strategiyasi,   “inson – jamiyat – davlat” 

,jamiyat rivojlanishining zamonaviy asoslari, milliy taraqqiyot mezonlari, Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi. 

ANNOTATION 

  In the development strategy of the new Uzbekistan, the individual, human value 

is placed in the first place, and it organizes state and community management based on 

the new principle of "man - society - state". In a word, the practical result, human 

benefit, his dignity became the main goal. 

Key words: Strategy, development strategy, "man - society - state", modern 

foundations of society development, criteria of national development, development 

strategy of New Uzbekistan. 

 

   Bugungi davrda Yangi O‘zbekiston “Inson qadri ustuvor bo‘lgan jamiyat va 

xalqparvar davlat” degan muhim g‘oya negizida barpo etilmoqda. Davlatimiz rahbari 

belgilab bergan bu ulug‘vor maqsad asosida xalqimiz yangidan-yangi islohotlarning 

haqiqiy muallifiga aylanib bormoqda. Harakatlar strategiyasida belgilangan maqsad va 

vazifalar jamiyat taraqqiyotida o‘zining aniq natijalarini ko‘rsatgandan so‘ng, 2022 

yildan boshlab yangi davr chaqiriqlaridan kelib chiqqan holda “Harakatlar 

strategiyasidan – Taraqqiyot strategiyasi sari” tamoyili asosida keyingi besh yillikda 

mamlakatimizda amalga oshiriladigan islohotlarning zarur siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-

iqtisodiy va ilmiy-ma’rifiy asoslarini yaratib berishga qaratilgan Yangi 

O‘zbekistonning 2022–2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi qabul 

qilindi. 

Taraqqiyot strategiyasi quyidagi yo‘nalishlarni o‘z ichiga olgan: 

• Birinchi yo‘nalish: inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik jamiyatini 

yanada rivojlantirish orqali xalqparvar davlat barpo etish; 
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• Ikkinchi yo‘nalish: O‘zbekistonda adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini 

taraqqiyotning eng asosiy va zarur shartiga aylantirish; 

• Uchinchi yo‘nalish: milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish 

sur’atlarini ta’minlash; 

• To‘rtinchi yo‘nalish: adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini 

rivojlantirish; 

• Beshinchi yo‘nalish: ma’naviy taraqqiyotni ta’minlash va sohani yangi 

bosqichga olib chiqish; 

• Oltinchi yo‘nalish: milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy 

muammolarga yondashish; 

• Yettinchi yo‘nalish: O‘zbekiston xavfsizligi va mudofaa salohiyatini 

kuchaytirish, ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat olib borish; Harakatlar 

strategiyasidan farqli o‘laroq, Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi 

O‘zbekistonni keyingi 5 yilda rivojlantirishning 7 ta ustuvor yo‘nalishi doirasida 100 

ta maqsadga erishishga qaratilgan va 2022 yilda amalga oshirilishi lozim bo‘lgan 398 

ta chora-tadbirni o‘z ichiga olgan. Ushbu maqsadlarga erishish yo‘lida amalga 

oshiriladigan sa’y-harakatlar ham aniq. Ular, o‘z navbatida, samaradorlik va 

natijadorlikni nazorat qilishni anchayin osonlashtiradi. Boshqacha qilib aytganda, 

rejalashtirilgan islohotlar natijadorligini taraqqiyotning maqsadlariga erishganlik 

darajasiga muvofiq ravishda baholash tizimi joriy etilmoqda.  

Yangi O‘zbekistonda yangi milliy siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-ma’naviy tizim 

shakllanmoqda. YA’ni, “Inson, uning huquqlari, erkinliklari, ayniqsa, qadri – eng 

muhim qadriyat” degan tamoyil e’tirof etilmoqda. Eng asosiysi: Yangi O‘zbekiston 

taraqqiyot strategiyasida yillar davomida amal qilib kelgan “davlat – jamiyat –inson” 

tamoyili “inson – jamiyat – davlat” tamoyiliga o‘zgartirilmoqda. 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasidagi yettita ustuvor yo‘nalishning 

bosh g‘oyasi – inson qadrini ta’minlashdir. Chunki, Prezidentimizning saylovoldi 

dasturidagi asosiy g‘oya ham “Inson qadri uchun” tamoyili edi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyevning “Yangi Oʻzbekiston Strategiyasi” nomli 

kitobi chop etildi. Unda Yangi Oʻzbekiston va Uchinchi Renessansni qurish boʻyicha 

qilinayotgan ishlar va milliy taraqqiyot istiqbollari haqida fikr yuritiladi.Kitob 

muqaddima, 7 boʻlim va xotimadan iborat. 

Boʻlimlar quyidagicha nomlangan: 

“Yangi Oʻzbekiston strategiyasi”; 

“Xalqparvar davlat”; 

“Milliy iqtisodiyotni rivojlantirish”; 

“Adolatli ijtimoiy siyosat”; 

“Maʼnaviy taraqqiyot”; 

“Xavfsizlik va tashqi siyosat”; 
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“Oʻzbekiston va umumbashariy muammolar”. 

O'zbekiston bugun yangi taraqqiyot bosqichiga qadam qo'yarkan, yangi 

rivojlanish va yangi jamiyat falsafasi, ya'ni “Yangi O'zbekiston” fenomeni ilgari 

surilmoqda. Shu sababdan biz bugungi kunda ushbu g'oya falsafasi atrofida jamiyatni 

jipslashtirish uchun xizmat qiladigan, ajdodlarimizning milliy me'rosidan unumli 

foydalanishimiz lozim. 

Umuman olganda, Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi loyihasi negizida 

bir qancha yangi dasturlar, yangi konsepsiyalar, yangi qonun hujjatlari qabul qilinishi 

nazarda tutilmoqda. Bu bilan mamlakatimizning siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy 

va ekologik rivojlanishining keyingi bosqichida amalga oshiriladigan islohotlar keng 

qamrab olinmoqda. Shunday ekan, Taraqqiyot strategiyasining tasdiqlanishi va 

muvaffaqiyatli amalga oshirilishi O‘zbekistonda demokratik huquqiy davlat barpo 

etish hamda erkin fuqarolik jamiyatini rivojlantirish orqali inson qadrini ulug‘lashga 

qaratilgan ulkan maqsad va vazifalarimizga erishish imkonini beradi. 

Millat taqdiriga vatanparvarlik va millatsevarlik nuqtai nazaridan befarq qarab 

turolmaslik, jamiyat orasidagi surunkali illatga aylanayotgan bilimsizlikka chek 

qo'yish, farzand tarbiyasini eng muhim omil hisoblash sharqona didaktik asosga ega 

bo'lgan ajdodlarimizning ilmiy merosida aks etgan ekan, Yangi O'zbekiston – yangi 

ma'naviy makonda shaxs tarbiyalashdek o'ta nozik va murakkab masalaga 

yondoshishda ajdodlarimizning boy merosidan unumli foydalanish va amaliyotga 

tatbiq etish bizdan izchil o'rganishlarni va sinalgan tajribalardan zamonaviy 

texnologiyalar asosida foydalanishni talab etadi. 
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